
13
REGULAMIN KOMENDANTA GŁÓWNEGO POLICJI

z dnia 1 5 listopada 2000 r.

zmieniający regulamin w sprawie warunków korzystania ze świadczeń socjalnych oraz wysokości
środków przeznaczonych na poszczególne rodzaje świadczeń dla osób uprawnionych

do policyjnego zaopatrzenia emerytalnego i członków ich rodzin

Na podstawie § 7 rozporządzenia Ministra Spraw
Wewnętrznych i Administracji z dnia 30 marca 1995
r. w sprawie korzystania ze świadczeń socjalnych
przez osoby uprawnione do policyjnego zaopatrzenia
emerytalnego i członków ich rodzin w resorcie spraw
wewnętrznych i administracji oraz Urzędzie Ochrony
Państwa (Dz. U. nr 38, poz. 193 i z 1998 r. nr 41,
poz. 238) postanawia się, co następuje:

§ 1
W Regulaminie Komendanta Głównego Policji z

dnia 21 września 1998 r. w sprawie warunków ko-
rzystania ze świadczeń socjalnych oraz wysokości

środków przeznaczonych na poszczególne rodzaje
świadczeń dla osób uprawnionych do policyjnego
zaopatrzenia emerytalnego oraz członków ich rodzin
wprowadza się następujące zmiany:
l) § 1 otrzymuje brzmienie:

„§ 1. 1. Świadczenia socjalne z funduszu socjalne-
go osobom uprawnionym do policyjnego zaopa-
trzenia emerytalnego i członkami ich rodzin, zwa-
nych dalej „osobami uprawnionymi" przyznają:
l) Dyrektor Biura Logistyki Policji Komendy Głów-

nej Policji, działający w imieniu Komen



Dziennik Urzędowy Komendy Głównej Policji Nr 1 -47-

danta Głównego Policji - osobom uprawnionym
z Komendy Głównej Policji,

2) komendant wojewódzki (Stołeczny) Policji -
osobom uprawnionym, dla których jest wła-
ściwy ze względu na ich miejsce zamieszkania,

3) komendant szkoły policyjnej - osobom upraw-
nionym z tej szkoły - zwani dalej „dysponentami".

2. Dysponent przyznaje świadczenie socjalne do
wysokości posiadanych środków funduszu so-
cjalnego.

3. Wysokość środków funduszu socjalnego przeka-
zywanego do dyspozycji dysponenta ustalana
jest stosownie do liczby emerytów i rencistów,
uprawnionych do korzystania ze świadczeń socjal-
nych, dla których dysponent ten jest właściwy."

2) § 2:

a) w ust. 1 skreśla się wyrazy „fundusz, o którym
mowa w § 1 ust. 1",

b) ust. 3 otrzymuje brzmienie:
„3. Dysponent powołuje komisję na okres 4 lat".

§ 2
Regulamin wchodzi w życie z dniem podpisania.

Komendant Główny Policji
generalny inspektor J. Michna

Pierwszy Zastępca
Komendanta Głównego Policji:
nadinsp. mgr l. Wachowski

WYKAZ AKTÓW PRAWNYCH
wydanych przez Komendanta Głównego Policji,
nie opublikowanych w Dzienniku Urzędowym

Komendy Głównej Policji nr 1

 1. Decyzja nr 231/2000 Komendanta Głównego Policji z dnia 10
października 2000 r. w sprawie odwołania policjanta z udziału
w misji Unii Zachodnioeuropejskiej w Albanii

 2. Decyzja nr 232/2000 Komendanta Głównego Policji z dnia 10
października 2000 r. w sprawie zakończenia prac Techniczne-
go Ośrodka Kierowania Komendy Głównej Policji

 3. Decyzja nr 233/2000 Komendanta Głównego Policji z dnia 10
października 2000 r. w sprawie przeprowadzenia strefowych
narad komendantów powiatowych i miejskich

 4. Decyzja nr 0235/2000 Komendanta Głównego Policji z dnia
'2 października 2000 r. w sprawie powołania międzywydzia-
łowe/ grupy operacyjno-śledczej, mającej na celu u/awnienie
przestępczej działalności prowadzonej przez rzw. „Grupę
Pruszkowską" Itajna)

 5. Decyzja nr 236/2000 Komendanta Głównego Policji z dnia 12
października 2000 r. w sprawie powołania zespołu do opra-
cowania projektów przepisów prawnych dotyczących wdro-
żenia koncepcji automatyzacji kontroli prędkości pojazdów

 6. Decyzja nr 237/2000 Komendanta Głównego Policji z dnia 13
października 2000 r. zmieniająca decyzję w sprawie delego-
wania policjantów do Sił Pokojowych Organizacji Narodów
Zjednoczonych tUNIPTF) w Bośni i Hercego winie

 7. Decyzja nr 238/2000 Komendanta Głównego Policji z dnia 18
października 2000 r. w sprawie przeprowadzenia kontroli do-
raźnej realizacji obowiązku daktyloskopowania podejrzanych w
wybranych jednostkach Policji Województwa Mazowieckiego

 8. Decyzja nr 239/2000 Komendanta Głównego Policji z dnia 19
października 2000 r. zmieniająca decyzję w sprawie delego-
wania policjantów do Sił Pokojowych Organizacji Narodów
Zjednoczonych w Kosowie

 9. Decyzja nr 240/2000 Komendanta Głównego Policji z dnia 19
października 2000 r. zmieniająca decyzję w sprawie udziału
pracowników Komendy głównej Policji w Siłach Pokojowych
Organizacji Narodów Zjednoczonych w Kosowie

 10. Decyzja nr 241/2000 Komendanta Głównego Policji z dnia 19
października 2000 r. w sprawie powołania Zespołu do Opra-
cowania zasad standaryzacji kierowania informacją w Policji

 11. Decyzja nr 244/2000 Komendanta Głównego Policji z dnia 20
października 2000 r. w sprawie przeprowadzenia kontroli do-
raźnej w XXII Wydziale Centralnego Biura Śledczego KG P we
Wrocławiu

 12. Decyzja nr 245/2000 Komendanta Głównego Policji z dnia 24
października 2000 r. w sprawie przeprowadzenia kontroli
sprawdzającej wykonanie przez Biuro Logistyki Policji KGP za-
leceń pokontrolnych w zakresie problematyki mieszkaniowej
w KGP, sformułowanych w wynikukontroli problemowej
przeprowadzonej w byłym Zarządzie Administracyjno- Gospo-
darczym KGP

 13. Decyzja nr 246/2000 Komendanta Głównego Policji z dnia 27
października 2000 r. w sprawie powołania grupy operacyjno-
śledczej

 14. Decyzja nr 249/2000 Komendanta Głównego Policji z dnia 27
października 2000 r. w sprawie delegowania policjanta do po-
pełnienia służby w ramach,operacji Unii Zachodnioeuropejskiej
w Albanii

 15. Decyzja nr 250/2000 p f Komendanta Głównego Policji z dnia
2 listopada 2000 r. w sprawie powołania grupy operacyjno-
rozpoznawczej

 16. Decyzja nr 251/2000 Komendanta Głównego Policji z dnia 2
listopada 2000 r. zmieniająca decyzję w sprawie delegowania
policjantów do Sit Pokojowych Organizacji Narodów Zjedno-
czonych w Koso wie

 17. Decyzja nr 252/2000 Komendanta Głównego Policji z dnia 7
listopada 2000 r. w sprawie przeprowadzenia kontroli proble-
mowej w Komendzie Wojewódzkiej Policji w Kielcach w za-
kresie przestrzegania przepisów bezpieczeństwa i higieny służ-
by oraz ochrony przeciwpożarowej

 18. Decyzja nr 253/2000 Komendanta Głównego Policji z dnia 7
listopada 2000 r. zmieniająca decyzję w sprawie udziału pra-
cowników Komendy Głównej Policji w Siłach Pokojowych Or-
ganizacji Narodów Zjednoczonych w Koso wie

 19. Decyzja nr 254/2000 Komendanta Głównego Policji z dnia 7
listopada 2000 r. zmieniająca decyzję w sprawie delegowa-
nia policjantów do Sil Pokojowych Organizacji Naro-
dów Zjednoczonych w Koso wie



Dziennik Urzędowy Komendy Głównej Policji Nr 1 -48-

 20. Decyzja nr 255/2000 Komendanta Głównego Policji z dnia 9
listopada 2000 r. w sprawie przeprowadzenia kontroli proble-
mowej w Komendzie Powiatowej Policji w Strzelcach Opol-
skich w zakresie kierowania i funkcjonowania tej jednostki

 21. Decyzja nr 0256/2000 Komendanta Głównego Policji z dnia 9
listopada 2000 r. w sprawie powołania międzywojewódzkiej
grupy operacyjno- śledczej (tajna)

 22. Decyzja nr 257/2000 Komendanta Głównego Policji z dnia 9
listopada 2000 r. w sprawie podziału zadań między zastęp-
ców Komendanta Głównego Policji oraz upoważnienia ich do
podejmowania niektórych decyzji w jego imieniu

 23. Decyzja nr 258/2000 Komendanta Głównego Policji z dnia 14
listopada 2000 r. w sprawie odwołania z oddelegowania poli-
cjanta z udziału w misji pokojowej Organizacji Narodów Zjed-
noczonych w Bośni i Hercegowinie

 24. Decyzja nr 259/2000 Komendanta Głównego Policji z dnia 14
listopada 2000 r. w sprawie odwołania z oddelegowania poli-
cjanta z udziału w misji pokojowej Organizacji Bezpieczeństwa i
Współpracy w Europie w Chorwacji

 25. Decyzja nr 260/2000 Komendanta Głównego Policji z dnia 16
listopada 2000 r. w sprawie powołania Zespołu do opraco-
wania zasad organizacji działań Policji na miejscach poważnych
przestępstw oraz koncepcji programu wdrożenia ich do prak-
tyki dochodzeniowo-śledczej

 26. Decyzja nr 261/2000 Komendanta Głównego Policji z dnia 16
listopada 2000 r. w sprawie przeprowadzenia kontroli proble-
mowej w Centralnym Biurze Śledczym w zakresie gospoda-
rowania funduszem operacyjnym

 27. Decyzja nr 262/2000 Komendanta Głównej Policji z dnia 16 li-
stopada 2000 r. w sprawie przeprowadzenia kontroli doraźnej
w zakresie prowadzenia przez Policję poszukiwań nadzwy-
czajnych osób ukrywających się przed organami ścigania lub
wymiaru sprawiedliwości

 28. Decyzja nr 265/2000 Komendanta Głównego Policji z dnia 17
listopada 2000 r. w sprawie powołania komisji powypadko-
wej celem ustalenia przyczyn i okoliczności wypadku nadinsp.
Marka Papały zaistniałego w dniu 24 czerwca 1998 r.

 29. Decyzja nr 0266/2000 Komendanta Głównego Policji z dnia
17 listopada 2000 r. w sprawie powołania grupy operacyjno-
śledczej (tajna)

 30. Decyzja nr 267/2000 Komendanta Głównego Policji z dnia 17
listopada 2000 w sprawie upoważnienia do pełnienia obo-
wiązków Komendanta Głównego Policji

 31. Decyzja nr 269/2000 Komendanta Głównego Policji z dnia 22
listopada 2000 r. w sprawie powołania zespołu do opracowa-
nia harmonogramu działań zmierzających do przygotowania i
przeprowadzenia XVI edycji Ogólnopolskiego Konkursu pn.
„Policjant Ruchu Drogowego Roku 2001"

 32. Decyzja nr 270/2000 Komendanta Głównego Policji z dnia 24
listopada 2000 r. w sprawie powołania grupy operacyjno-
śledczej

 33. Decyzja nr 271/2000 Komendanta Głównego Policji z dnia 27
listopada 2000 r. w sprawie przeprowadzenia kontroli proble-
mowej w Inspektoracie Komendanta Wojewódzkiego Policji w
Bydgoszczy i niektórych jednostkach podległych

 34. Decyzja nr 272/2000 Komendanta Głównego Policji z dnia 27
listopada 2000 r. w sprawie przeprowadzenia kontroli doraźnej
w Komendzie Wojewódzkiej Policji w Bydgoszczy oraz w
Komendzie Miejskiej Policji w Toruniu dotyczącej zarzutów
podnoszonych w piśmie Zastępcy Prokuratora Generalnego

 35. Decyzja nr 273/2000 Komendanta Głównego Policji z dnia 28
listopada 2000 r. w sprawie przeprowadzenia egzaminów
kwalifikacyjnych dla policjantów, kandydatów do rezerwy ka-
drowej Policji utworzonej dla potrzeb misji pokojowych ONZ,
OBWE i UZE

 36. Decyzja nr 274/2000 Komendanta Głównego Policji z dnia 28
listopada 2000 r. w sprawie powołania zespołu do opracowa-
nia założeń organizacyjnych wykorzystywania koni w Policji

 37. Decyzja nr 275/2000 Komendanta Głównego Policji z dnia 30
listopada 2000 r. w sprawie przeprowadzenia kontroli proble-
mowej w Inspektoracie Komendanta Wojewódzkiego Policji w
Opolu

 38. Decyzja nr 276/2000 Komendanta Głównego Policji z dnia 30
listopada 2000 r. w sprawie przeprowadzenia kontroli proble-
mowej w zakresie zwalczania tzw. przestępczości samocho-
dowej w wytypowanych jednostkach Policji województwa
dolnośląskiego

 39. Decyzja nr 277/2000 Komendanta Głównego Policji z dnia 30
listopada 2000 r. zmieniająca decyzję w sprawie powołania
grupy operacyjno-śledczej




